sequitur per appellans se defendere no ro octu 6 22 & 282 et d
dicta via et si tunc appellato non defendendo appellato processit in
ca cor iudice a quo non ro octu 202 et vi an 270 Ex h
decisionibus rote colligitur quod diligentia appellati in faciendo cum
appellato omitti excusat negligentiam appellantis et si tunc appellati
diligentia post eam omissam in processu observacione tunc in
iure fatale excusat negligentiam appellantis qui nullos tunc
suavit fecerit si diligentia fiet pro lapsu fatali et pro defectu
et hoc casu lo de si appellacione de app. ic

Appellatio in ca beneficii in partibus iudicialibus ad sedem apostolicam
interposita pro probabilis exceptionem non admissam statim quod fuerit
intimata appellato totum negotium principale devolvitur ad curiam
no ro octu 127

Appellatio in ca beneficii ut devolvatur eam ad curiam sufficit
quod intimetur appellato in loco scilicet in qua est et in ecclesia
cathedrali licet personaliter non apprehendat nec alibi fuerit presentem
no ro octu 79

Appellatio quae de ad curiam introducta et quae dicitur inchoata vi
de sub d. introducta et quae de devoluta et quibus est affectus
devolutivus vide pro An in c. veniens de dme et alijs
in c. si duobus de app. in curia

Appellatio in ca beneficii non devolvitur eam ad curiam licet app
pellatio detur copia appellati anno intimandi sed per aia iudi
cia constat appellati huiusmodi etiam notitia appellati quia
intimatio potest de si legitime sine forma de eam que forma
est quod appellato detur copia sub autentica forma licet ei tenor
non legatur in loco ei tenor scripturae autentice sufficit copia
tamen si petat eam sub manu publica et tunc in forma pub
lica de si dicitur no ro octu 162

Appellatio interposita viva voce ad ipsam an finem ut quae appl
latur ab electione in subditis non devolvitur nulla ca expressa nisi
iudex a quo est detulit quia tunc devolvitur eam ad curiam
et si non fuerit aliqua talis instat nec apostolice petiti no ro octu 168

Appellatio de iudiciali licet sit prima intimata non inducat vobis
lit. pedennam et tamen provocatio per vim citationis no ro octu 198

Appellatio de iudiciali a quacumque in ca beneficii in partibus in
posita et legitime intimata licet sit defecta per tunc appellato ea
omitti facit et in negotio principali procedit et audiat conditio
nec requiritur nova citatio ad partes si si appellans velit pro de
finito procedat de de equitate ad idem ad partes citat nota
ro octu 110